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Sefior:

Juez 02 DE EJECUCCION CIVIL DEL CIRCUITO DE MEDELLIN
Juzgado de Origen: 17 CIVIL DEL CIRCUITO DE MEDELLIN
Demandante: BANCO COLPATRIA MULTIBANCA COLPATRIA S.A
Cesionario: RF ENCORE

Demandado: RUTH MARY ZULUAGA GOMEZ
Radicado:2013-00411

Asunto: Presento liquidacién de crédito actualizada

CAROLINA VELEZ MOLINA, abogada en ejercicio, actuando en calidad de apoderada especial de la entidad demandante, por medio del presente escrito
me permito anexar la liquidacion de crédito actualizada, asi:

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>> Maxima

CAPITAL: | 138.304.668,49 | PAGARE N°20756085463 |

Int. de plazo y/o sancién del 20% >>> | |

VIGENCIA Brio. Cte. Maxima Autorizada TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE HASTA T. Efectiva  |Efectiva Anual 1.5 [Nominal Mensual FINAL |Capital Liquidable dias Liq Intereses ABONOS msél??:te?eeseiap'tm
«\ 138.304.668,49 $0,00( \Valor Folio| 138.304.668,49
> 138.304.668,49 138.304.668,49

6-abr-13 30-abr-13 20,83% 31,245% 2,292% 2,292% 138.304.668,49 25| 2.641.228,43 140.945.896,92
1-may-13 31-may-13 20,83% 31,245% 2,292% 2,292% 138.304.668,49 30| 3.169.474,12 144.115.371,04
1-jun-13 30-jun-13 20,83% 31,245% 2,292% 2,292% 138.304.668,49 30| 3.169.474,12 147.284.845,16
1-jul-13 31-jul-13 20,34% 30,510% 2,244% 2,244% 138.304.668,49 30| 3.103.280,26 150.388.125,43
1-ago-13 31-ago-13 20,34% 30,510% 2,244% 2,244% 138.304.668,49 30| 3.103.280,26 153.491.405,69
1-sep-13 30-sep-13 20,34% 30,510% 2,244% 2,244% 138.304.668,49 30| 3.103.280,26 156.594.685,95
1-oct-13 31-oct-13 19,85% 29,775% 2,196% 2,196% 138.304.668,49 30| 3.036.743,80 159.631.429,75
1-nov-13 30-nov-13 19,85% 29,775% 2,196% 2,196% 138.304.668,49 30| 3.036.743,80 162.668.173,54
1-dic-13 31-dic-13 19,85% 29,775% 2,196% 2,196% 138.304.668,49 30| 3.036.743,80 165.704.917,34
1-ene-14 31-ene-14 19,65% 29,475% 2,176% 2,176% 138.304.668,49 30| 3.009.486,74 168.714.404,08
1-feb-14 28-feb-14 19,65% 29,475% 2,176% 2,176% 138.304.668,49 30| 3.009.486,74 171.723.890,82
1-mar-14 31-mar-14 19,65% 29,475% 2,176% 2,176% 138.304.668,49 30| 3.009.486,74 174.733.377,55
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1-abr-14 30-abr-14 19,63% 29,445% 2,174% 2,174% 138.304.668,49 30| 3.006.757,85 177.740.135,40
1-may-14 31-may-14 19,63% 29,445% 2,174% 2,174% 138.304.668,49 30| 3.006.757,85 180.746.893,25
1-jun-14 30-jun-14 19,63% 29,445% 2,174% 2,174% 138.304.668,49 30| 3.006.757,85 183.753.651,10
1-jul-14 31-jul-14 19,33% 28,995% 2,144% 2,144% 138.304.668,49 30| 2.965.754,79 186.719.405,89
1-ago-14 31-ago-14 19,33% 28,995% 2,144% 2,144% 138.304.668,49 30| 2.965.754,79 189.685.160,69
1-sep-14 30-sep-14 19,33% 28,995% 2,144% 2,144% 138.304.668,49 30| 2.965.754,79 192.650.915,48
1-oct-14 31-oct-14 19,17% 28,755% 2,129% 2,129% 138.304.668,49 30| 2.943.832,85 195.594.748,33
1-nov-14 30-nov-14 19,17% 28,755% 2,129% 2,129% 138.304.668,49 30| 2.943.832,85 198.538.581,18
1-dic-14 31-dic-14 19,17% 28,755% 2,129% 2,129% 138.304.668,49 30| 2.943.832,85 201.482.414,03
1-ene-15 31-ene-15 19,21% 28,815% 2,132% 2,132% 138.304.668,49 30| 2.949.316,85 204.431.730,88
1-feb-15 28-feb-15 19,21% 28,815% 2,132% 2,132% 138.304.668,49 30| 2.949.316,85 207.381.047,73
1-mar-15 31-mar-15 19,21% 28,815% 2,132% 2,132% 138.304.668,49 30| 2.949.316,85 210.330.364,57
1-abr-15 30-abr-15 19,37% 29,055% 2,148% 2,148% 138.304.668,49 30| 2.971.229,44 213.301.594,01
1-may-15 31-may-15 19,37% 29,055% 2,148% 2,148% 138.304.668,49 30| 2.971.229,44 216.272.823,44
1-jun-15 30-jun-15 19,37% 29,055% 2,148% 2,148% 138.304.668,49 30| 2.971.229,44 219.244.052,88
1-jul-15 31-jul-15 19,26% 28,890% 2,137% 2,137% 138.304.668,49 30| 2.956.168,55 222.200.221,43
1-ago-15 31-ago-15 19,26% 28,890% 2,137% 2,137% 138.304.668,49 30| 2.955.570,77 225.155.792,19
1-sep-15 30-sep-15 19,26% 28,890% 2,137% 2,137% 138.304.668,49 30| 2.955.570,77 228.111.362,96
1-oct-15 31-oct-15 19,33% 28,995% 2,144% 2,144% 138.304.668,49 30| 2.965.754,79 231.077.117,75
1-nov-15 30-nov-15 19,33% 28,995% 2,144% 2,144% 138.304.668,49 30| 2.965.754,79 234.042.872,54
1-dic-15 31-dic-15 19,33% 28,995% 2,144% 2,144% 138.304.668,49 30| 2.965.754,79 237.008.627,33
1-ene-16 31-ene-16 19,68% 29,520% 2,179% 2,179% 138.304.668,49 30| 3.013.578,99 240.022.206,32
1-feb-16 29-feb-16 19,68% 29,520% 2,179% 2,179% 138.304.668,49 30 3.013.578,99 243.035.785,30
1-mar-16 31-mar-16 19,68% 29,520% 2,179% 2,179% 138.304.668,49 30 3.013.578,99 246.049.364,29
1-abr-16 30-abr-16 20,54% 30,810% 2,263% 2,263% 138.304.668,49 30| 3.130.339,34 249.179.703,63
1-may-16 31-may-16 20,54% 30,810% 2,263% 2,263% 138.304.668,49 30| 3.130.339,34 252.310.042,96
1-jun-16 30-jun-16 20,54% 30,810% 2,263% 2,263% 138.304.668,49 30 3.130.339,34 255.440.382,30
1-jul-16 31-jul-16 21,34% 32,010% 2,341% 2,341% 138.304.668,49 30| 3.238.009,85 258.678.392,14
1-ago-16 31-ago-16 21,34% 32,010% 2,341% 2,341% 138.304.668,49 30| 3.238.009,85 261.916.401,99
1-sep-16 30-sep-16 21,34% 32,010% 2,341% 2,341% 138.304.668,49 30| 3.238.009,85 265.154.411,84
1-oct-16 31-oct-16 21,99% 32,985% 2,404% 2,404% 138.304.668,49 30| 3.324.833,53 268.479.245,37
1-nov-16 30-nov-16 21,99% 32,985% 2,404% 2,404% 138.304.668,49 30| 3.324.833,53 271.804.078,90
1-dic-16 31-dic-16 21,99% 32,985% 2,404% 2,404% 138.304.668,49 30| 3.324.833,53 275.128.912,44
1-ene-17 31-ene-17 22,34% 33,510% 2,438% 2,438% 138.304.668,49 30| 3.371.343,34 278.500.255,78
1-feb-17 28-feb-17 22,34% 33,510% 2,438% 2,438% 138.304.668,49 30| 3.371.343,34 281.871.599,13
1-mar-17 31-mar-17 22,34% 33,510% 2,438% 2,438% 138.304.668,49 30| 3.371.343,34 285.242.942,47
1-abr-17 30-abr-17 22,33% 33,495% 2,437% 2,437% 138.304.668,49 30 3.370.016,82 288.612.959,29
1-may-17 31-may-17 22,33% 33,495% 2,437% 2,437% 138.304.668,49 30| 3.370.016,82 291.982.976,12
1-jun-17 30-jun-17 22,33% 33,495% 2,437% 2,437% 138.304.668,49 30| 3.370.016,82 295.352.992,94
1-jul-17 31-jul-17 21,98% 32,970% 2,403% 2,403% 138.304.668,49 30| 3.323.502,21 298.676.495,15
1-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,970% 2,403% 2,403% 138.304.668,49 30| 3.323.502,21 301.999.997,36
1-sep-17 30-sep-17 21,48% 32,220% 2,355% 2,355% 138.304.668,49 30| 3.256.759,89 305.256.757,24
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1-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,725% 2,323% 2,323% 138.304.668,49 30| 3.212.519,58 308.469.276,83
1-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,440% 2,304% 2,304% 138.304.668,49 30| 3.186.978,72 311.656.255,55
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,155% 2,286% 2,286% 138.304.668,49 30| 3.161.387,03 314.817.642,58
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,035% 2,278% 2,278% 138.304.668,49 30| 3.150.596,33 317.968.238,91
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,515% 2,309% 2,309% 138.304.668,49 30| 3.193.704,92 321.161.943,83
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,020% 2,277% 2,277% 138.304.668,49 30| 3.149.246,86 324.311.190,69
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,720% 2,257% 2,257% 138.304.668,49 30| 3.122.227,59 327.433.418,28
1-may-18 31-may-18 20,44% 30,660% 2,254% 2,254% 138.304.668,49 30 3.116.816,92 330.550.235,20
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,420% 2,238% 2,238% 138.304.668,49 30| 3.095.151,42 333.645.386,62
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,045% 2,213% 2,213% 138.304.668,49 30 3.061.225,81 336.706.612,43
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,910% 2,205% 2,205% 138.304.668,49 30| 3.048.990,63 339.755.603,06
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,715% 2,192% 2,192% 138.304.668,49 30 3.031.297,01 342.786.900,07
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,445% 2,174% 2,174% 138.304.668,49 30| 3.006.757,85 345.793.657,92
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,235% 2,160% 2,160% 138.304.668,49 30| 2.987.639,38 348.781.297,30
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,100% 2,151% 2,151% 138.304.668,49 30| 2.975.333,89 351.756.631,18
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,740% 2,128% 2,128% 138.304.668,49 30| 2.942.461,49 354.699.092,67
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,550% 2,181% 2,181% 138.304.668,49 30 3.016.306,43 357.715.399,10
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,055% 2,148% 2,148% 138.304.668,49 30| 2.971.229,44 360.686.628,53
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,980% 2,143% 2,143% 138.304.668,49 30| 2.964.385,77 363.651.014,30
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,010% 2,145% 2,145% 138.304.668,49 30| 2.967.123,67 366.618.137,97
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,950% 2,141% 2,141% 138.304.668,49 30| 2.961.647,28 369.579.785,25
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,920% 2,139% 2,139% 138.304.668,49 30| 2.958.908,20 372.538.693,45
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,980% 2,143% 2,143% 138.304.668,49 30| 2.964.385,77 375.503.079,22
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,980% 2,143% 2,143% 138.304.668,49 30| 2.964.385,77 378.467.464,99
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,650% 2,122% 2,122% 138.304.668,49 30| 2.934.230,22 381.401.695,21
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,545% 2,115% 2,115% 138.304.668,49 30| 2.924.620,41 384.326.315,62
1-dic-19 30-dic-19 18,91% 28,365% 2,103% 2,103% 138.304.668,49 30| 2.908.129,68 387.234.445,30
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,155% 2,089% 2,089% 138.304.668,49 30| 2.888.863,69 390.123.308,99
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,590% 2,118% 2,118% 138.304.668,49 30| 2.928.739,78 393.052.048,77
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,425% 2,107% 2,107% 138.304.668,49 30| 2.913.628,94 395.965.677,71
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,035% 2,081% 2,081% 138.304.668,49 30| 2.877.841,56 398.843.519,27
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,285% 2,031% 2,031% 138.304.668,49 30| 2.808.737,90 401.652.257,17
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,180% 2,024% 2,024% 138.304.668,49 30| 2.799.033,62 404.451.290,79
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,180% 2,024% 2,024% 138.304.668,49 30| 2.799.033,62 407.250.324,41
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,435% 2,041% 2,041% 138.304.668,49 30| 2.822.588,44 410.072.912,85
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,525% 2,047% 2,047% 138.304.668,49 30| 2.830.891,59 412.903.804,44
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,135% 2,021% 2,021% 138.304.668,49 30| 2.794.872,39 415.698.676,83
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,760% 1,996% 1,996% 138.304.668,49 30| 2.760.142,91 418.458.819,74
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,190% 1,957% 1,957% 138.304.668,49 30| 2.707.173,30 421.165.993,04
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,980% 1,943% 1,943% 138.304.668,49 30| 2.687.602,88 423.853.595,92
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,310% 1,965% 1,965% 138.304.668,49 30| 2.718.343,00 426.571.938,91
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,115% 1,952% 1,952% 138.304.668,49 30| 2.700.187,29 429.272.126,20
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1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,965% 1,942% 1,942% 138.304.668,49 30| 2.686.203,85 431.958.330,05
1-may-21 30-may-21 17,22% 25,830% 1,933% 1,933% 138.304.668,49 30| 2.673.605,69 434.631.935,73
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,815% 1,932% 1,932% 138.304.668,49 30| 2.672.205,13 437.304.140,86
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,770% 1,929% 1,929% 138.304.668,49 30| 2.668.002,53 439.972.143,39
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,860% 1,935% 1,935% 138.304.668,49 30| 2.676.406,35 442.648.549,74
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,785% 1,930% 1,930% 138.304.668,49 30| 2.669.403,55 445,317.953,29
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,620% 1,919% 1,919% 138.304.668,49 30| 2.653.983,90 447.971.937,19
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,905% 1,938% 1,938% 138.304.668,49 30| 2.680.606,19 450.652.543,38
1-dic-21 17-dic-21 17,46% 26,190% 1,957% 1,957% 138.304.668,49 17| 1.534.064,87 452.186.608,25
SUBTOTALES: >>>> 138.304.668,49 3132 313.881.939,76 452.186.608,25

TOTAL: CAPITAL+INTERESES $452.186.608,25

INTERESES DE PLAZO | $26.944.356,82 |

PRIMAS DE SEGURO | $306.004,77 |

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO
- PAGARE N°| $479.436.969,84

Sirvase en consecuencia, ordenar su traslado de conformidad con el articulo 446 del CAdigo General del Proceso, y en caso de no ser objetada impartirle aprobacion.

Atentamente,

Cauohna V;(gj

CAROLINA VELEZ MOLINA
T.P. No. 119008 del C.S. de la J.
C.C. No. 43.220.692 de Medellin



